
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

06.09.2023г                                                                    059-08/98-01-03/4-137 

 
 
«О  создании в МАОУ «СОШ № 101»  
г. Перми комиссии по административному  
контрою» 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012 года № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», СаНПиН 2.3/2.4.3590-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного 

питания населения», во исполнение приказа начальника департамента обра-

зования администрации города Перми от 27.08.2021 № 059-08-01-09-922 о 

внесении в положение «Об утверждении положения по организации питания 

в муниципальных общеобразовательных учреждениях города Перми», прика-

за начальника департамента образования от 06.09.2023г № 059-08-01-09-762 

«Об организации питания в подведомственных муниципальных общеобразо-

вательных учреждениях в 2023-2024 учебном году», в целях улучшения ра-

боты по организации питания обучающихся МАОУ «СОШ № 101» г. Перми, 

усилению контроля за качеством приготовляемой пищи, программой произ-

водственного контроля  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Создать в МАОУ «СОШ № 101» г. Перми комиссию по административному 

контролю школьной столовой корпус Репина, 12 

 в составе: 

Председатель комиссии  

Швецовой К.С. – заместителя директора, курирующий вопросы организации пи-

тания в школе.  

Члены комиссии:  

-       Никитина С.П. -    ответственный за организацию питания 

-    Бернасовская О.В. – сотрудник ГБУЗ ПК «ГДП № 3» г. Перми (школьный 

врач)  

- Владыкина О.В. – заместитель директора 

- Мусихина Л.Н. – учитель начальных классов 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 101» г. ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 



 

 

 

 

Корпус Читалина, 10 в составе: 

Председатель комиссии  

Швецовой К.С. – заместителя директора, курирующий вопросы организации пи-

тания в школе  

Члены комиссии:  

-         Боброва Е.Н. -    заместитель директора  

-         Сотрудник. –ГБУЗ ПК «ГДП № 3» г. Перми (медицинская сестра)  

- Никитина С.П. -    ответственный за организацию питания 

- Щукова С.П. – учитель начальных классов 

2. В своей деятельности комиссии по административному контролю руководство-

ваться нормативными документами, регламентирующими организацию питания 

обучающихся в МАОУ «СОШ № 101» г. Перми. 

3. Утвердить план и программу административного контроля школьной столовой 

МАОУ «СОШ № 101» г. Перми. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МАОУ «СОШ № 101»  

г. Перми  Е.Л. Лялина 

                                                            


